Zgjidhni DRAP Nr vende Shenime (sa vende vakante,
ZAID |profil ID ngalista ||  (Zgjidhni ZVAP nga lista | | Zgjidhni Profilin nga lista lvakante/provizore sa provizore) etj
67 16|Lezhé Shkodér Gjeografi 1|Provizor
67 21|Lezhé Shkodér Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 1|Provizor
67 25|Lezhé Shkodér Matematiké 1|Provizor




